

# Kleebergs Menageri, det største i Verden,



der paa 3 Dampffibe er kommet fra Christiania til Frederikshavn og hertil med Extratog paa Gjenrejse til Hamborg, vil efter et af Hjørings Beboere almindelig yttret Ønske blive forevist i 5 Dage i Hjøring, nemlig **Torsdag den 3te Oktbr., Fredag den 1ste, Lørdag den 2de og Søndag den 3die og Mandag den 4de Novbr.**, uigjendelig sidste Gang, paa Pladsen ved Banegaarden. Der vil foruden Forevisningen blive udført endnu aldrig sete Kunstprod. aktioner og Dressur af Løver, Kongetigere, Høner, Ulve, Elefanter osv. ved Dyr-tammersten **Frl. Ottilie Kleeberg**. Menageriet indeholder følgende Dyr:

En Rhinoceros, to Giraffer, en Elefant, fire Kongetigere,

En Lovefamilie med 3 Unger, fire unge Løver fra Bengalen, en Sølvlove, en Jaguar,

En mandlig Kongeløve fra Orkenen Sahara (en Præmie af 1000 Kroner erholder Enhver, der i et rejsende Menageri eller en zoologisk Have kan opvise en Løve, der kan stilles ved Siden af denne i Størrelse og Styrke),

Sex Leopardter, en Zebra, en Gepard, 5 gamle og en ung stribet Høne eller saakaldet Piggraver, 7 plettede Høner, en sort Høne, en Kænguruh, en brun Landbjørn, siberiske, russiske og ungarske Ulve, en Schakal, to Bassebjørne, en Moskustiger, en Goupe, en Tigerkat,

To Myre- og Næsbjørne, en Boa-Konstriktor fra Sydamerika, en Boa-Anakonda, en Boa-Python Orm, tre afrikanske Pindsvin, en afrikansk Ged, en Samling Aber, en Struds, to Pelikaner, en Grib, en Stenørn, Papegojer og Kakaduer, en Schneumon osv.

**Daglig to Forestillinger**, nemlig Kl. 4 Eftermiddag og Kl. 7 Aften, med Kunstproduktioner og Dressur ved Fruen Kleeberg samt Fodring af Dyrene. Menageriet er oabent fra Kl. 10 Form. til Kl. 9 Aften.

**Entré:** Første Plads 1 Krone, 2den Plads 75 Ore, 3die Plads 50 Ore.

Vi tillade os at henlede Hjørings og Brønderlevs samt Omegnens Beboeres særlige Opmærksomhed paa denne sjældne Beslighed til at gaa se et storartet Menageri.

**F. Kleeberg.**



Slagteheste kjøbes til Koldhyrenes Fodring.